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Generel information

Artikelnummer
EAN

Producent navn
Antal i et karton

Lyskilderdirektes All-in garanti

Teknisk information

Watt

Egnet til lampetype
Dampbare

Lumen (Lysfluks)

Produkttype

Lyskilde information

EOC8

Specifikationer Philips HF-S 154 TL5 Il 220-240V
50/60Hz

Vis produkt

180507

8711500999375

HF-S 154 TL5 11 220-240V 50/60Hz
12

1ar

0

TL5

Nej, ikke deempbar
0

Qvrigt

90561800

Hvorfor kebe hos Lyskilderdirekte ?

Q Enkel og effektiv LED lesninger C%’ Skraeddersyet tilbud

Op til 7 ars garanti pa LED produkter €D Nem returproces

*Trustpilot [ | % |


https://www.lyskilderdirekte.dk/philips-hf-s-154-tl5-ii-220-240v-50-60hz-8711500999375

